（様式第８号）(その１)（用紙 日本産業規格A４縦型）

情報システム開発等の業務の委託に係る

競争入札参加資格登録内容等変更届出書

令和 年 月 日

静岡県知事 様

（ 申 請 者 ）

所 在 地

商号 又は 名称

代表者の役職名

及び氏名 実印

下記のとおり変更したので、お届けします。

なお、この変更届の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

注 申請者若しくは委任先の「商号又は名称」、「所在地」、「代表者(受任者を含む)」、「使用印鑑」、

「電話番号」、「県と実際に取引する部署のメールアドレス」を変更した場合は、必ずこの届出をし

てください。

（申請担当者）

所 属 名

(部・課・支店名等)

担 当 者 名

電 話 番 号

Ｆ ａ ｘ 番 号

ｅ － ｍａｉｌ

変更事項 変 更 前 変 更 後
変更

年月日

令和 年

月 日